TỔNG CỤC HẬU CẦN - KỸ THUẬT
CỤC XE MÁY - VẬN TẢI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: /GPCT-XMVT
	Địa danh, ngày tháng năm 20

[bookmark: _GoBack]GIẤY PHÉP CẢI TẠO XE QUÂN SỰ
Căn cứ Thông tư số /2024/TT-BQP ngày ...tháng...năm 2024 của Bộ trưởng Bộ Quốc phòng quy định về cải tạo xe cơ giới, xe máy chuyên dùng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng;
Căn cứ Công văn số / ngày tháng năm của đơn vị……/Bộ Quốc phòng về việc xin cấp giấy phép cải tạo xe quân sự.
Theo đề nghị của Trưởng phòng……………,
CỤC TRƯỞNG CỤC XE MÁY - VẬN TẢI
Cấp phép cải tạo
Đơn vị:……………………..…..cải tạo xe (những xe) sau đây:
	TT
	Xe trước cải tạo
	Xe sau cải tạo
	Số đăng ký
	Số khung
	Số máy
	Năm sản xuất
	Ghi chú

NỘI DUNG ĐƯỢC PHÉP CẢI TẠO
1. Trước khi cải tạo:…………..
2. Sau khi cải tạo:……………..
Giấy phép cải tạo xe quân sự là căn cứ pháp lý để thiết kế, thi công sản phẩm, đăng ký, quản lý sử dụng, kiểm định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường.

Nơi nhận:
- Như trên;
- ……..;
- Lưu: VT, ĐV. …
	CỤC TRƯỞNG